
CENTRO DE ESTUDIOS AVANLWOS 
UNIVERSIDAD NhCIONAL DE CORDOBA 

VISTO 

La solicitud efectuada por la Dra. MOnica Ghirardi, Leg. No 25003, para realizar tareas 
docentes como carga anexa al cargo de Profesor Adjunto de SemidedicaciOn, para e[ 
dictado de la Materia Oplativa "Demografia Hisfdrica" a desarrollarse en la 
Escuela de Historia de la Facultad de Filosofía y Humanidades de la UNC y que se 
dictará en el segundo semestre del corriente año y carga anexa en el Area de 
Historia del Centro de Investigaciones de la Facultad de Filosofia y Humandidades 
(CIFFyH) de la UNC 

LA DIRECTORA DEL 
CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE IA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 

R E S U E L V E  

Articulo 10,- Autorizar a la Dra. MÓnica Ghirardi, Leg. N O  25003, a realizar tareas 
docentes como carga anexa al cargo de Profesor Adjunto de semidedicación, para el 
dictado de la Materia Optativa " Demografia ífistbrica " que se dictará en el 
segundo semestre del corriente año en Ea Escuela de Historia de la Facultad de 
Filosofia y Humanidades y carga anexa en el Area de Historia del Centro de 
Investigaciones de la Facultad de Filosofia y Humandidades (CIFFyH) de la UNC 

Artículo 2%- Protocolicese, notifjquese y dése copia. 

RESOLUCION EL- 
E - -  

-- ------ 
Av. Vflcz Smficld 153 - 5000 Cbdoba - República Argenha 

'l'e1.(5+51) 33-2086 /2088 - Fax (54-51) 33-2087 /2088 


